
 

 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ЛУГАНСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ЦЕНТР ЕКОЛОГО-НАТУРАЛІСТИЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ» 

 

Н А К А З 

 

 

20 січня 2023 р.                               м. Кремінна                                      № 4 

 

 

Про підведення підсумків  

обласної акції «Подарунок захиснику» 

 

 

Відповідно до Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-

масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2022 рік (за основними 

напрямами позашкільної освіти), затвердженого наказом Міністерством освіти і 

науки України від 15.12.2021 р. № 1379 Національний еколого-натуралістичний 

центр учнівської молоді Міністерства освіти і науки України (НЕНЦ) з 20 

грудня 2022 року по 20 січня 2023 року проводив традиційний щорічний 

Всеукраїнський конкурс «Новорічна композиція».  

У зв’язку з військовим станом в Україні та тимчасовою окупацією 

Луганської області, цьогоріч в рамках Всеукраїнського конкурсу  «Новорічна 

композиція» на Луганщині була проведена акція  «Подарунок захиснику» під 

гаслом «Луганщина – це Україна!» (лист Департаменту освіти і науки 

Луганської облдержадміністрації від 22.11. 2022 р.   №01/05/03-1452). 

Незважаючи на складні умови організації роботи закладів освіти Луганської 

області в дистанційному форматі, на підконтрольних Україні територіях, 

учнівська молодь Луганщини активно взяла участь у вищезазначених 

Всеукраїнському конкурсі «Новорічна композиція» та акції «Подарунок 

захиснику». 

Враховуючи високий рівень патріотизму та якість виконання творчих 

робіт, на підставі наданих фотографій та звітних матеріалів про участь в акції 

«Подарунок захиснику» за рішенням журі 

 

наказую: 
 

1. Нагородити дипломами І ступеню Луганського обласного центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді наступних учасників:  



2 
 

- Жоріну Уляну, ученицю Рубіжанської спеціалізованої школи                       

І-ІІІ ступенів № 10 Сєвєродонецького району Луганської області, керівник: 

Мироненко В.Б.; 

- Мороз Даніла, учня Рубіжанської спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів            

№ 10 Сєвєродонецького району Луганської області, керівник: Мироненко В.Б.; 

- Денищенко Мирославу, ученицю 1-А класу середньої загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 13 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Севост’янову Ірину, ученицю ліцею «КОЛЕГІУМ» міста 

Сєвєродонецька Луганської області; 

- Грималюк Назара, учня 5-А класу середньої загальноосвітньої школи                

№ 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Парфенюк Анастасію, ученицю 8-А класу середньої загальноосвітньої 

школи № 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

 - Лимар Анну, ученицю 1-А класу середньої загальноосвітньої школи                

№ 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Лимар Регіну, ученицю 7-Б класу середньої загальноосвітньої школи            

№ 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Олійник Данила, учня 8-А класу середньої загальноосвітньої школи            

№ 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Чубареву Валерію, ученицю 5-А класу середньої загальноосвітньої 

школи № 18 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Луньову Дар’ю, ученицю 6-В класу середньої загальноосвітньої школи            

№ 4 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Кудрявцеву Алісу, ученицю 5-Б класу середньої загальноосвітньої 

школи № 4 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Лученінову Злату, ученицю 1-А класу гімназії «ГАРМОНІЯ» міста 

Сєвєродонецька Луганської області, керівник: Приймак В.І.; 

- Солодову Крістіну, ученицю 9-А класу гімназії «ГАРМОНІЯ» міста 

Сєвєродонецька Луганської області, керівник: Арсентьєва Г.В.; 

- Петрусенко Кристину, ученицю Попаснянського ліцею                                  

№ 21 Попаснянської міської територіальної громади Луганської області, 

керівник: Сідоренко Олена Вікторівна; 

- Птушко Дар’ю, ученицю Попаснянського ліцею  № 24 Попаснянської 

міської територіальної громади Луганської області, керівник: Ступак Світлана; 

- Валик Іллю, учня Попаснянського ліцею  № 24 Попаснянської міської 

територіальної громади Луганської області, керівник: Вобла Олена; 

- Огирю Артема, учня Попаснянського ліцею  № 24 Попаснянської міської 

територіальної громади Луганської області, керівник: Лещук Ірина 

Олександрівна; 

- Кущієнко Олега, учня 1-го класу Лиманського ліцею Старобільської 

міської ради Луганської області, керівник: Живага Олена Георгіївна; 



3 
 

- Кордік Кирила, учня 2-Б класу Лиманського ліцею Старобільської 

міської ради Луганської області, керівник: Мягка Олена Геннадіївна; 

- Кудінова Михайла, учня 9-Б класу Лиманського ліцею Старобільської 

міської ради Луганської області, керівник: Шкуренко Наталія Павлівна; 

 

2. Нагородити дипломами ІІ ступеню Луганського обласного центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді наступних учасників:  

- Климан Ілону, ученицю Рубіжанської спеціалізованої школи І-ІІІ 

ступенів № 10 Сєвєродонецького району Луганської області, керівник: 

Мироненко В.Б.; 

- Сухорокува Костянтина, учня 8-А класу середньої загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 13 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Боровського Гліба, учня 5-А класу середньої загальноосвітньої школи                

№ 18 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Давиденко Ольгу, ученицю 6-А класу середньої загальноосвітньої школи                

№ 18 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Глушкову Юлію, ученицю 7-Б класу середньої загальноосвітньої школи                

№ 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Приподобну Вероніку, ученицю 8-Б класу середньої загальноосвітньої 

школи  № 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Понізову Анастасію, ученицю 5-Б класу середньої загальноосвітньої 

школи  № 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Бердікову Лоліту, ученицю 8-Б класу середньої загальноосвітньої школи  

№ 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Рємєз Камілу, ученицю 5-Б класу середньої загальноосвітньої школи              

№ 4 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Назаревич Анну, ученицю Попаснянського ліцею  № 20 Попаснянської 

міської територіальної громади Луганської області; 

- Сумщенко Уляну, ученицю Попаснянського ліцею  № 20 Попаснянської 

міської територіальної громади Луганської області, 

- Буштець Емму, ученицю Попаснянського ліцею  № 24 Попаснянської 

міської територіальної громади Луганської області, керівник: Ткаченко 

Олександр Олесандрович; 

- Коржову Карину, ученицю 6-Б класу Лиманського ліцею Старобільської 

міської ради Луганської області, керівник: Бриніна Ольга Григоріївна; 

- Андрющенка Артема, учня 11-Б класу Лиманського ліцею 

Старобільської міської ради Луганської області, керівник: Насєдкіна Наталія 

Анатоліївна; 

- Літвінова Костянтина, учня 3-А класу Лиманського ліцею 

Старобільської міської ради Луганської області, керівник: Слюсарєва Лариса 

Миколаївна; 



4 
 

- Редванську Поліну, ученицю 2-А класу Лиманського ліцею 

Старобільської міської ради Луганської області, керівник: Гришанова 

Валентина Григорівна; 

 

3. Нагородити дипломами ІІІ ступеню Луганського обласного центру 

еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді наступних учасників:  

- Бойченко Єлизавету, ученицю Рубіжанської спеціалізованої школи                 

І-ІІІ ступенів № 10 Сєвєродонецького району Луганської області, керівник: 

Мироненко В.Б.; 

- Гайзер Марію, ученицю Рубіжанської спеціалізованої школи                        

І-ІІІ ступенів № 10 Сєвєродонецького району Луганської області, керівник: 

Мироненко В.Б.; 

- Ядрихівську Ганну, ученицю Рубіжанської спеціалізованої школи                  

І-ІІІ ступенів № 10 Сєвєродонецького району Луганської області, керівник: 

Мироненко В.Б.; 

- Волощенко Святослава, учня 5-А класу середньої загальноосвітньої 

школи  № 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Мєсняєва Кирила, учня 3-Б класу середньої загальноосвітньої школи               

№ 18 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Матушкіна Олега, учня 8-А класу середньої загальноосвітньої школи            

№ 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Засіменко Софію, ученицю 6-А класу середньої загальноосвітньої школи  

№ 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Вєтрову Софію, ученицю 5-А класу середньої загальноосвітньої школи  

№ 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Жук Всеволода, учня 8-А класу середньої загальноосвітньої школи                  

№ 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Пітницького Олександра, учня 5-А класу середньої загальноосвітньої 

школи  № 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Промську Амалію, ученицю 9-А класу середньої загальноосвітньої 

школи  № 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Бєлова Єгора, учня 9-А класу середньої загальноосвітньої школи                

№ 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Котляр Аліну, ученицю 5-А класу середньої загальноосвітньої школи  № 

15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Реуцьку Дар’ю, ученицю 8-А класу середньої загальноосвітньої школи  

№ 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Усан Анастасію, ученицю 7-Б класу середньої загальноосвітньої школи  

№ 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Ященко Єгора, учня 7-А класу середньої загальноосвітньої школи                

№ 15 міста Сєвєродонецька Луганської області; 



5 
 

- Токарєву Вікторію, ученицю  середньої загальноосвітньої школи                 

№ 18 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Шишкіну Ярославу, ученицю 4-Б класу середньої загальноосвітньої 

школи  № 18 міста Сєвєродонецька Луганської області; 

- Зарванського Богдана, учня Попаснянського ліцею  № 20 Попаснянської 

міської територіальної громади Луганської області; 

- Голову Анжеліку, ученицю 7-го класу Попаснянського ліцею                      

№ 24 Попаснянської міської територіальної громади Луганської області, 

керівник: Бойко Тетяна Іванівна; 

- Харіна Максима, учня 6-го класу  Попаснянського ліцею                             

№ 24 Попаснянської міської територіальної громади Луганської області, 

керівник: Бойко Тетяна Іванівна. 

 

4. Висловити подяку всім педагогічним колективам закладів освіти 

Луганської області за високий рівень організації патріотичного виховання 

учнівської молоді, які взяли участь в обласній патріотичній акції «Подарунок 

захиснику» в рамках Всеукраїнського конкурсу «Новорічна композиція». 
 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.      

 

 

Директор 

 

 

 

Володимир ЯКОВЛЄВ 

 

                                                                        


